
別記様式２

平成24年1月分

工事の名称、場所、期間及び種別
経理責任者等の氏名並びにその所掌する研究

所等名及び所在地
契約締結日 契約相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格(円) 契約金額(円) 落札率(％) 備　　考

中央農業総合研究センターほか自家発
電設備改修工事設計業務

農業・食品産業技術総合研究機構統括部長
髙柳　充宏
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成24年1月4日

（株）オーシャン・コンストラ
クティング・コンサルタンツ
（東京都中央区日本橋本町４－
６－５）

一般競争入札 2,244,816 1,669,500 74.4%

果樹研究所（興津）遺伝子発現解析実
験室空調設備改修工事

農業・食品産業技術総合研究機構統括部長
髙柳　充宏
（茨城県つくば市観音台３－１－１）

平成24年1月17日
サンセイ冷熱（株）
（静岡県静岡市清水区殿沢２－
４－１９）

一般競争入札 15,174,600 9,292,500 61.2%

形質転換実験棟ボイラー改修工事
畜産草地研究所長　松本　光人
（茨城県つくば市池の台２）

平成24年1月30日
（株）広伝
（茨城県石岡市高浜７９２－
１）

一般競争入札 5,911,500 4,935,000 83.5%

三次元振動実験棟二酸化炭素消火設備
容器弁更新工事

農村工学研究所長　高橋　順二
（茨城県つくば市観音台２－１－６）

平成24年1月17日
能美防災（株）茨城支社
（茨城県水戸市城南３－１６－
２７　）

一般競争入札 3,330,600 3,045,000 92.1%

庁舎換気設備設置工事
北海道農業研究センター所長　天野　哲郎
（北海道札幌市豊平区羊ヶ丘１）

平成24年1月16日
八神冷暖工業（株）
（北海道札幌市清田区美しが丘
１－１－２－７）

一般競争入札 8,611,050 7,087,500 82.3%

近畿中国四国農業研究センター（善通
寺）生野地区貯水槽（井水）取替工事

近畿中国四国農業研究センター四国研究セン
ター四国農業研究監　児嶋　清
（香川県善通寺市仙遊町１－３－１）

平成24年1月23日
（株）中茂工務店
（香川県仲多度郡多度津町大字
東白方１４０）

一般競争入札 6,570,900 3,780,000 57.5%

九州沖縄農業研究センター研究本館外
電気設備改修工事

九州沖縄農業研究センター所長　井邊　時雄
（熊本県合志市須屋２４２１）

平成24年1月6日
（有）藤電気
（熊本県熊本市水前寺１－８－
１１）

一般競争入札 17,269,350 14,490,000 83.9%

競争入札に係る情報の公表（工事）


